D.O. CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ES 26 DE OUTUBRO DE 2023                  PÁGINA   -   14

LEI Nº 6.528/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU, e o Presidente da Câmara, nos
termos do art. 30 inc. VI do Regimento Interno PROMULGA a seguinte Lei:

INSTITUI E INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA O “DIA MUNICIPAL DO TERÇO
DOS HOMENS”

Art. 1º Fica instituído o “Dia Municipal do Terço dos Homens”, a ser celebrado,anualmente, no dia 8 de
setembro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Cariacica/ES, 25 de outubro de 2023.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003100330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.